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	NƒMND: Alla? Ägare MD-nämnden.
	Vem?: Johan Holtström, Studierektor, IEI/Avdelningen för Industriell ekonomi
	Kurs: TEAE01 Industriell ekonomi
	Ny kurs: 
	Profil: 
	Ny profil: 
	Annat: Delning av kursen TEAE01 i tre separata kurser / Förändring av provkoder i TEAE01
	Besked: 
	ÅR: 2014
	Detaljer: Kursen TEAE01 ges under tre läsperioder: HT1, HT2 och VT2, för en stor andel av ingenjörsutbildningarna i Linköping.Berör utbildningarna:C   D   DI   EL   FyN   IT   KA   KeBi   Kem   Mat   MED   MI   PRO   TB   Y   Yi   ÄrendeVi föreslår att kursen TEAE01 – delas i tre kurser en för respektive period, t.ex:• TEAE01 = HT1• TEAE02 = HT2• TEAE03 = VT2Kurserna kan ha samma kursmål och examinationsmoment, men ändringar kan ske över tiden beroende på pedagogisk utveckling. Studenterna som har kursen som valbar skulle också kunna välja vilken som helst av kurserna. För koordinering av tentamina skulle också tentamen för dessa kurser koordineras läggas vi samma tillfälle i tentamensperioderna, för att om möjligt, men inte nödvändigtvis koordineras i sin helhet, eller delar därav. SkälDen föreslagna förändringen gör att respektive kurs på ett tydligare och planerat sätt kan anpassas till den målgrupp som i studieplanen är tänkt att läsa kursen. Den föreslagna förändringen kommer också att underlätta bemanning och planering av tjänsteinnehåll hos medarbetare inom avdelningen.Den föreslagna förändringen kommer också underlätta möjligheten att utveckla olika pedagogiska möjligheter inom ramen för en kurs utan att det ger en omedelbar påverkan på andra kurser i för det fall att någon förändring inte faller väl ut, samt att olika kursansvariga bedriver undervisning på flera olika sätt.Den föreslagna förändringen gör det möjligt att hantera andra brister, t.ex. vid utskick av meddelanden till registrerade på kurs (dvs. endast de som går kursen just den specifika perioden får informationen) och även vid kursvärdering så är det enbart de studenter som går kursen som får informationen. Den här punkten är något som upplevs från kursledningsperspektiv när kurserna körs.---Detta förslag anknyter till vårt förslag om delning av TEAE01 i tre olika kurser, då finns det ett intresse för att se över provkoderna för de nya kurserna och en sådan förändring skulle i så fall vara att för den TEAE01 som går HT2 lägga in ytterligare en provkod som förslaget talar om.ÄrendeVi föreslår att kursen TEAE01 utökas med en provkod under förutsättning att kursen delas i tre olika kurser enligt separat förslag: KTR1 Frivillig kontrollskrivning 0 hp Resultatet från den frivilliga kontrollskrivningen kan räknas tillgodo på den aktuella kursens första ordinarie tentamenstillfälle. AllmäntEn liknande provkod finns t.ex. i kursen TNA001 Matematisk grundkurs.SkälInförande av en frivillig kontrollskrivning som kan tillgodoräknas till tentamen är att den dels ger studenten en möjlighet att se sin egen kunskapsstatus och att de kommer igång och läser kursmaterialet tidigare. Ett tidigare test i kursen TEIE53 har visat ett positivt utfall där många studenter valt att genomföra en frivillig dugga i kursen, även om den inte ger något extra vid tentamen, men här skulle en möjlighet vara att formalisera detta på ett tydligare sätt.


